
 Vysvětlení zadávací dokumentace a změna nebo doplnění zadávací dokumentace

Veřejná zakázka s názvem: „Revitalizace Steidlova parku v Domažlicích - II. etapa -
terénní a sadové úpravy“

realizovaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

Zadavatel: město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice, 
      jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta (dále jen „zadavatel“)

Úplné znění dotazu ze dne 24.06.2022 (prohlídka místa plnění): 
Upřesnit  provoz  parku  při  realizaci,  uzavření  staveniště  nebo  volný  vstup s  vyřešením povolení 
vjezdu?

Odpověď na dotaz:
Skutečnosti týkající  se staveniště jsou uvedeny v čl. VIII. návrhu smlouvy o dílo (viz příloha č. 2 
výzvy k podání nabídky).
Zadavatel  požaduje,  aby  zhotovitel  zajistil  staveniště  tak,  aby  splňovalo  všechny  zákonem 
stanovené  požadavky,  popř.  aby  jeho  zabezpečení  vyhovovalo  všem  technickým  předpisům  a 
normám (v případě potřeby tedy i  zajištění  jeho oplocení  nebo jiného vhodného zabezpečení). 
Náklady s tím spojené budou zahrnuty v ceně díla.
Pokud to právní předpisy, technické předpisy a normy umožňují,  lze při  realizaci  předmětu díla 
uzavřít  vždy  jen  část  parku  (tzn.  tu  část,  kde  budou  momentálně  probíhat  práce  na  díle). 
V opačném případě může být park, po dobu realizace, pro veřejnost zcela uzavřen. 

V čl. IV. odst. 4 návrhu smlouvy o dílo (viz příloha č. 2 výzvy k podání nabídky) je dále uvedeno, že  
cena díla zahrnuje veškeré práce, služby a dodávky, které jsou nezbytné k řádnému provedení díla 
(např. veškeré náklady za zřízení a provoz staveniště, veškeré náklady na zajištění a provedení všech 
opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla, zajištění 
bezpečnosti silničního  provozu  včetně  osazení  a  údržby  dopravního  značení  v lokalitě  dotčené 
stavebními pracemi po celou dobu výstavby, projednání a zajištění případného zvláštního užívání 
komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného aj.).

Domažlice 08.07.2022

Ing. Martin Janovec
vedoucí odboru správy majetku


		2022-07-08T11:10:26+0200




